زبان قرآن را ناواقع‌گرایانه تلقی کردن (نمادین)؟ یا زبان قرآن را واقعی تلقی کردن؟

اکبر گنجی

منبع: رادیو زمانه، ۲۶ شهریور ۱۳۸۷

پاورقی‌ها:

۱. سید محمدحسین بهشتی، شناخت از دیدگاه قرآن، بنیاد نشر آثار و اندیشه‌های شهید آیت‌الله دکتر بهشتی، ص ۱۹۸ و ۲۱۸.
۲. زمخشری، کشاف، الجزء الثالث، مصر، ۱۳۸۵ هـ. ۱۹۶۶ م. ص ۱۷.
۳. طبری، جامع البیان، الجزء الخامس عشر، مصر، ۱۳۷۳ هـ. ۱۹۵۴ م. ص ۱۸۳.
۴. تفسیر بیضاوی، المجلد الثالث، بیروت، ۱۴۱۰ هـ. ۱۹۹۰ م. ص ۱۴۸.
۵. فخر رازی، تفسیر فخر رازی، الجز الثالث و العشرون، چاپ مصر، ص ۴۵.
۶. اصل روایات در این منبع آمده است: طباطبایی، میزان، جلد ۱۳، صص ۷-۴۳ و جلد ۱۹، صص ۵۷-۵۱.
۷. طباطبایی، میزان، جلد ۱۳، ص ۲۸.
۸. طباطبایی، میزان، پیشین، ص ۴۳.
۹. طباطبایی، میزان، جلد ۲۰، ص ۵۳۶.
۱۰. طباطبایی، میزان، جلد ۱۳، ص ۱۳۰-۱۳۱.